

**Amenajarea teritoriului, reparație capitală a
ancaperilor existente în blocul A, A5 și
A6 (blocurile sanitare, etajul-
2), termoizolarea peretilor exterioari a
L.T. "G. Cosbuc" bd. Larisa, 3 m. Balti (22-
12-RAC)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Rețele interioare de alimentare cu apă și canalizarea

Valoarea de deviz 167 626,69 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări tehnice sanitare 1.1. Фрагмент 1 Блок А 1.1.1. Водопровод В1				
1	SD07B	Robinet de trecere cu ventil și mufa, cu sau fără descărcare, pentru teava din oțel, având diametrul de 3/4" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=20mm)	buc	1,00	175,38 17,28	175,38 17,28
2	SD07A	Robinet de trecere cu ventil și mufa, cu sau fără descărcare, pentru teava din oțel, având diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=15mm)	buc	8,00	89,46 12,96	715,68 103,68
3	Pretul firmei	Шланг полиэтиленовый для пол.крана Ду=15мм	m	5,00	15,00 0,00	75,00 0,00
4	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, îmbinată prin lipire în conducte de legătură în obiecte sanitare, la clădiri de locuit și social-culturale, având diametrul de 20 mm (Труба	m	2,00	146,64 118,80	293,29 237,60

1	2	3	4	5	6	7
		полипропиленовая PPRC d 20 мм PN10)				
5	SA09A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 16 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10)	m	10,40	116,48 97,20	1 211,37 1 010,88
6	SA09A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 16 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10 в штробе пола)	m	1,60	116,47 97,20	186,36 155,52
7	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	1,40	7,20 7,20	10,08 10,08
8	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	14,00	3,60 3,60	50,40 50,40
9	Pretul firmei	Крестовина PPRC 25x20	buc	1,00	6,50 0,00	6,50 0,00
10	Pretul firmei	Тройник PPRC 20x15	buc	1,00	3,50 0,00	3,50 0,00
11	Pretul firmei	Тройник PPRC 15x15	buc	8,00	5,00 0,00	40,00 0,00
12	Pretul firmei	Переход PPRC 20x15	buc	1,00	3,00 0,00	3,00 0,00
13	Pretul firmei	Уголок PPRC 90гр. d=15mm	buc	8,00	2,50 0,00	20,00 0,00
14	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Водоразборный кран для умывальника Ду 15мм)	buc	2,00	777,09 75,60	1 554,18 151,20
15	SD18A прим	Hidrant de gradina, montat in pamint cu diametrul de 1/2" -	buc	1,00	352,68	352,68

1	2	3	4	5	6	7
		1"(Кран поливочный Ду=15мм)			266,40	266,40
16	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" (Крепления трубопровода d20mm)	buc	3,00	43,11 23,76	129,34 71,28
17	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" (Крепления трубопровода d15mm)	buc	4,00	37,23 20,88	148,93 83,52
18	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	1,00	28,80 28,80	28,80 28,80
19	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах известково-цементным раствором, после установок или укреплений)	buc	1,00	32,37 30,96	32,37 30,96
		<i>Total</i>	lei			5 036,86
		Total Водопровод B1 Inclusiv salariu				5 036,86 2 217,60
		1.1.2. Канализация K1				
20	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton(Умывальник керамический с сифоном)	buc	2,00	1 077,79 147,60	2 155,58 295,20
21	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический с косым выпуском и смывным бачком)	buc	4,00	2 851,14 302,40	11 404,54 1 209,60
22	SC07A1	Vas pentru closet, complet	buc	1,00	2 539,05	2 539,05

1	2	3	4	5	6	7
		echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический детский с косым выпуском и смывным бачком)			302,40	302,40
23	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Трап чугунный d=50 мм)	buc	1,00	193,36 59,76	193,36 59,76
24	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	7,00	66,43 41,76	465,01 292,32
25	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Teava de canalizare din polipropilena d=100mm)	m	12,00	115,89 51,84	1 390,64 622,08
26	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,90	5,76 5,76	10,94 10,94
27	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Крестовина 45° 100x100x100 мм)	buc	1,00	76,50 39,60	76,50 39,60
28	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110	buc	6,00	66,08 39,60	396,45 237,60

1	2	3	4	5	6	7
		mm (Тройник 100x100 мм)				
29	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 100x50 мм)	buc	2,00	68,30 39,60	136,60 79,20
30	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Отвод d= 50 мм)	buc	2,00	41,80 28,80	83,60 57,60
31	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Отвод d=100 мм)	buc	4,00	62,46 39,60	249,83 158,40
32	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Переход d=100x50 мм)	buc	1,00	65,23 39,60	65,23 39,60
33	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 45° 100x100 мм)	buc	1,00	67,28 39,60	67,28 39,60
34	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 45° 100x50 мм)	buc	1,00	78,55 39,60	78,55 39,60
35	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Прочистка d=100 мм)	buc	1,00	70,35 39,60	70,35 39,60
36	SB27A прим	Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie	buc	1,00	115,32 40,32	115,32 40,32

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm (Вентиляционный клапан HL 900N Ду 100)				
37	SB27A прим	Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm (Вентиляционный клапан HL 900N Ду 50)	buc	1,00	85,32 40,32	85,32 40,32
38	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	4,00	28,80 28,80	115,20 115,20
39	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,00	32,37 30,96	129,48 123,84
		<i>Total</i>	lei			19 828,83
		Total Канализация K1 Inclusiv salariu				19 828,83 3 842,78
		<i>Total</i>	lei			24 865,69
		Total Фрагмент 1 Блок А Inclusiv salariu				24 865,69 6 060,38
		1.2. Фрагмент 2 Блок А				
		1.2.1. Водопровод В1				
40	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=25mm)	buc	1,00	240,18 20,88	240,18 20,88
41	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=20mm)	buc	1,00	175,38 17,28	175,38 17,28
42	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль	buc	11,00	89,46 12,96	984,06 142,56

1	2	3	4	5	6	7
		запорный муфтовый бронзовый d=15mm)				
43	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Водоразборный кран для умывальника Ду 15мм)	buc	2,00	777,09 75,60	1 554,18 151,20
44	Pretul firmei	Шланг полиэтиленовый для пол.крана Ду=15мм	m	5,00	15,00 0,00	75,00 0,00
45	SA09C	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 25 мм PN10)	m	3,30	184,31 144,00	608,22 475,20
46	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 20 мм PN10)	m	1,50	146,65 118,80	219,97 178,20
47	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 20 мм PN10 в штробе пола)	m	1,50	146,65 118,80	219,97 178,20
48	SA09A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 16 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10)	m	12,00	116,48 97,20	1 397,74 1 166,40
49	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	1,83	7,20 7,20	13,18 13,18

1	2	3	4	5	6	7
50	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	18,30	3,60 3,60	65,88 65,88
51	Pretul firmei	Тройник PPRC 25x15	buc	1,00	3,80 0,00	3,80 0,00
52	Pretul firmei	Тройник PPRC 25x20	buc	1,00	4,50 0,00	4,50 0,00
53	Pretul firmei	Переход PPRC 20x15	buc	1,00	3,00 0,00	3,00 0,00
54	Pretul firmei	Тройник PPRC 15x15	buc	6,00	5,00 0,00	30,00 0,00
55	Pretul firmei	Уголок PPRC 90гр. d=20mm	buc	1,00	3,30 0,00	3,30 0,00
56	Pretul firmei	Уголок PPRC 90гр. d=15mm	buc	8,00	2,50 0,00	20,00 0,00
57	SD18A прим	Hidrant de gradina, montat in pamint cu diametrul de 1/ 2" - 1"(Кран поливочный Ду=15мм)	buc	1,00	352,68 266,40	352,68 266,40
58	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" (Крепления трубопровода d25mm)	buc	2,00	46,11 23,76	92,22 47,52
59	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" (Крепления трубопровода d20mm)	buc	3,00	43,11 23,76	129,34 71,28
60	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" (Крепления трубопровода d15mm)	buc	12,00	37,23 20,88	446,78 250,56
61	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	3,00	28,80 28,80	86,40 86,40
62	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa	buc	3,00	32,37 30,96	97,11 92,88

1	2	3	4	5	6	7
		instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах известково-цементным раствором, после установок или укреплений)				
		<i>Total</i>	lei			6 822,89
		Total Водопровод В1 Inclusiv salariu				6 822,89 3 224,02
		1.2.2. Канализация К1				
63	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton(Умывальник керамический с сифоном)	buc	1,00	1 077,79 147,60	1 077,79 147,60
64	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический с косым выпуском и смывным бачком)	buc	3,00	2 851,14 302,40	8 553,41 907,20
65	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический детский с косым выпуском и смывным бачком)	buc	1,00	2 539,05 302,40	2 539,05 302,40
66	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар керамический с сифоном)	buc	3,00	1 205,08 162,00	3 615,23 486,00
67	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Трап чугунный d=50 мм)	buc	1,00	193,36 59,76	193,36 59,76
68	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub	m	11,00	66,43 41,76	730,73 459,36

1	2	3	4	5	6	7
		pardoseala, avind diametrul de 50 mm				
69	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Teava de canalizare din polipropilena d=100mm)	m	4,00	115,89 51,84	463,55 207,36
70	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,50	5,76 5,76	8,64 8,64
71	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Крестовина 45° 100x100x100 мм)	buc	1,00	76,50 39,60	76,50 39,60
72	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 100x100 мм)	buc	4,00	66,07 39,60	264,30 158,40
73	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Отвод d= 50 мм)	buc	4,00	41,80 28,80	167,20 115,20
74	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 45° 100x50 мм)	buc	1,00	78,55 39,60	78,55 39,60
75	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin	buc	2,00	47,52 28,80	95,04 57,60

1	2	3	4	5	6	7
		lipire, avind diametrul de 50 mm (Тройник 45° 50x50 мм)				
76	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Прочистка d= 50 мм)	buc	1,00	49,60 28,80	49,60 28,80
77	SB27A прим	Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm (Вентиляционный клапан HL 900N Ду 50)	buc	1,00	85,32 40,32	85,32 40,32
78	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	4,00	28,80 28,80	115,20 115,20
79	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,00	32,37 30,96	129,48 123,84
		<i>Total</i>	lei			18 242,95
		Total Канализация K1 Inclusiv salariu				18 242,95 3 296,88
		<i>Total</i>	lei			25 065,84
		Total Фрагмент 2 Блок А Inclusiv salariu				25 065,84 6 520,90
		1.3. Фрагмент 3 Блок А6				
		1.3.1. Водопровод В1				
80	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=25mm)	buc	1,00	240,18 20,88	240,18 20,88
81	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=20mm)	buc	2,00	175,38 17,28	350,76 34,56

1	2	3	4	5	6	7
82	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=15mm)	buc	12,00	89,46 12,96	1 073,52 155,52
83	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Водоразборный кран для умывальника Ду 15мм)	buc	2,00	777,09 75,60	1 554,18 151,20
84	Pretul firmei	Шланг полиэтиленовый для пол.крана Ду=15мм	m	5,00	15,00 0,00	75,00 0,00
85	SA09C	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 25 мм PN10)	m	3,30	184,31 144,00	608,22 475,20
86	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 20 мм PN10)	m	3,00	146,65 118,80	439,94 356,40
87	SA09A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 16 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10)	m	13,50	116,48 97,20	1 572,45 1 312,20
88	SA09A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 16 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10 в штробе пола)	m	1,50	116,48 97,20	174,72 145,80

1	2	3	4	5	6	7
89	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	2,13	7,20 7,20	15,34 15,34
90	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	21,30	3,60 3,60	76,68 76,68
91	SD18A прим	Hidrant de gradina, montat in pamint cu diametrul de 1/ 2" - 1"(Кран поливочный Ду=15мм)	buc	1,00	352,68 266,40	352,68 266,40
92	Pretul firmei	Тройник PPRC 25x20	buc	1,00	4,50 0,00	4,50 0,00
93	Pretul firmei	Переход PPRC 20x15	buc	2,00	3,00 0,00	6,00 0,00
94	Pretul firmei	Тройник PPRC 15x15	buc	8,00	5,00 0,00	40,00 0,00
95	Pretul firmei	Уголок PPRC 90гр. d=20mm	buc	2,00	3,30 0,00	6,60 0,00
96	Pretul firmei	Уголок PPRC 90гр. d=15mm	buc	3,00	2,50 0,00	7,50 0,00
97	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" (Крепления трубопровода d25mm)	buc	2,00	46,11 23,76	92,22 47,52
98	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" (Крепления трубопровода d20mm)	buc	3,00	43,11 23,76	129,34 71,28
99	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" (Крепления трубопровода d15mm)	buc	10,00	37,23 20,88	372,32 208,80
100	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	3,00	28,80 28,80	86,40 86,40

1	2	3	4	5	6	7
101	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах известково-цементным раствором, после установок или укреплений)	buc	3,00	32,45 30,96	97,34 92,88
		<i>Total</i>	lei			7 375,89
		Total Водопровод B1 Inclusiv salariu				7 375,89 3 517,06
		1.3.2. Канализация K1				
102	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton(Умывальник керамический с сифоном)	buc	2,00	1 077,79 147,60	2 155,58 295,20
103	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический с косым выпуском и смывным бачком)	buc	4,00	2 851,14 302,40	11 404,54 1 209,60
104	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический детский с косым выпуском и смывным бачком)	buc	2,00	2 539,04 302,40	5 078,09 604,80
105	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Трап чугунный d=50 мм)	buc	2,00	193,36 59,76	386,73 119,52
106	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	7,00	66,43 41,76	465,01 292,32

1	2	3	4	5	6	7
107	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Teava de canalizare din polipropilena d=100mm)	m	12,00	115,89 51,84	1 390,64 622,08
108	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,90	5,76 5,76	10,94 10,94
109	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Крестовина 45° 100x100x100 мм)	buc	1,00	76,50 39,60	76,50 39,60
110	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 100x100 мм)	buc	6,00	66,08 39,60	396,45 237,60
111	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 100x50 мм)	buc	2,00	68,30 39,60	136,60 79,20
112	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Отвод d= 50 мм)	buc	2,00	41,80 28,80	83,60 57,60
113	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Отвод d=100 мм)	buc	4,00	62,46 39,60	249,83 158,40

1	2	3	4	5	6	7
114	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Переход d=100x50 мм)	buc	1,00	65,23 39,60	65,23 39,60
115	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 45° 100x100 мм)	buc	1,00	67,28 39,60	67,28 39,60
116	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 45° 100x50 мм)	buc	1,00	78,55 39,60	78,55 39,60
117	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Прочистка d=100 мм)	buc	1,00	70,35 39,60	70,35 39,60
118	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Прочистка d= 50 мм)	buc	1,00	49,60 28,80	49,60 28,80
119	SB27A прим	Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm (Вентиляционный клапан HL 900N Ду 50)	buc	1,00	85,32 40,32	85,32 40,32
120	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	4,00	28,80 28,80	115,20 115,20
121	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,00	32,37 30,96	129,48 123,84

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			22 495,52
		Total Канализация K1 Inclusiv salariu				22 495,52 4 193,42
		<i>Total</i>	lei			29 871,41
		Total Фрагмент 3 Блок A6 Inclusiv salariu				29 871,41 7 710,48
		1.4. Фрагмент 4 Блок A5				
		1.4.1. Водопровод B1				
122	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=25mm)	buc	1,00	240,18 20,88	240,18 20,88
123	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=20mm)	buc	2,00	175,38 17,28	350,76 34,56
124	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=15mm)	buc	12,00	89,46 12,96	1 073,52 155,52
125	Pretul firmei	Шланг полиэтиленовый для пол.крана Ду=15мм	m	5,00	15,00 0,00	75,00 0,00
126	SA09C	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 25 мм PN10)	m	3,30	184,31 144,00	608,22 475,20
127	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 20 мм PN10)	m	3,00	146,65 118,80	439,94 356,40

1	2	3	4	5	6	7
128	SA09A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 16 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10)	m	13,50	116,48 97,20	1 572,45 1 312,20
129	SA09A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 16 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10 в штробе пола)	m	1,50	116,48 97,20	174,72 145,80
130	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	2,13	7,20 7,20	15,34 15,34
131	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	21,30	3,60 3,60	76,68 76,68
132	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Водоразборный кран для умывальника Ду 15мм)	buc	2,00	777,09 75,60	1 554,18 151,20
133	Pretul firmei	Тройник PPRC 25x20	buc	1,00	6,50 0,00	6,50 0,00
134	Pretul firmei	Переход PPRC 20x15	buc	2,00	3,00 0,00	6,00 0,00
135	Pretul firmei	Тройник PPRC 15x15	buc	8,00	5,00 0,00	40,00 0,00
136	Pretul firmei	Уголок PPRC 90гр. d=20mm	buc	2,00	3,30 0,00	6,60 0,00
137	Pretul firmei	Уголок PPRC 90гр. d=15mm	buc	3,00	2,50 0,00	7,50 0,00
138	SD18A прим	Хидрант de gradina, montat in pamint cu diametrul de 1/2" - 1" (Кран поливочный Ду=15мм)	buc	1,00	352,68 266,40	352,68 266,40

1	2	3	4	5	6	7
139	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" (Крепления трубопровода d25mm)	buc	2,00	46,11 23,76	92,22 47,52
140	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" (Крепления трубопровода d20mm)	buc	3,00	43,11 23,76	129,34 71,28
141	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" (Крепления трубопровода d15mm)	buc	10,00	37,23 20,88	372,32 208,80
142	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	3,00	28,80 28,80	86,40 86,40
143	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах известково-цементным раствором, после установок или укреплений)	buc	3,00	32,45 30,96	97,34 92,88
		<i>Total</i>	lei			7 377,89
		Total Водопровод B1 Inclusiv salariu				7 377,89 3 517,06
		1.4.2. Канализация K1				
144	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton(Умывальник керамический с сифоном)	buc	2,00	1 077,79 147,60	2 155,58 295,20
145	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime,	buc	4,00	2 851,14 302,40	11 404,54 1 209,60

1	2	3	4	5	6	7
		avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический с косым выпуском и смывным бачком)				
146	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический детский с косым выпуском и смывным бачком)	buc	2,00	2 539,04 302,40	5 078,09 604,80
147	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар керамический с сифоном)	buc	2,00	1 205,08 162,00	2 410,16 324,00
148	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Трап чугунный d=50 мм)	buc	2,00	193,36 59,76	386,73 119,52
149	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	8,00	66,43 41,76	531,44 334,08
150	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Teava de canalizare din polipropilena d=100mm)	m	10,00	115,89 51,84	1 158,87 518,40
151	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,80	5,76 5,76	10,37 10,37
152	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110	buc	1,00	76,50 39,60	76,50 39,60

1	2	3	4	5	6	7
		mm (Крестовина 45° 100x100x100 мм)				
153	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 100x100 мм)	buc	6,00	66,08 39,60	396,45 237,60
154	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 100x50 мм)	buc	1,00	68,30 39,60	68,30 39,60
155	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Отвод d= 50 мм)	buc	4,00	41,80 28,80	167,20 115,20
156	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Отвод d=100 мм)	buc	1,00	62,46 39,60	62,46 39,60
157	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Переход d=100x50 мм)	buc	1,00	65,23 39,60	65,23 39,60
158	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 45° 100x100 мм)	buc	1,00	67,28 39,60	67,28 39,60
159	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 45° 100x50 мм)	buc	3,00	78,55 39,60	235,65 118,80
160	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator	buc	1,00	70,35	70,35

1	2	3	4	5	6	7
		de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Прочистка d=100 мм)			39,60	39,60
161	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Прочистка d= 50 мм)	buc	1,00	49,60 28,80	49,60 28,80
162	SB27A прим	Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm (Вентиляционный клапан HL 900N Ду 50)	buc	1,00	85,32 40,32	85,32 40,32
163	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	5,00	28,80 28,80	144,00 144,00
164	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	5,00	32,37 30,96	161,86 154,80
		<i>Total</i>	lei			24 785,98
		Total Канализация K1 Inclusiv salariu				24 785,98 4 493,09
		<i>Total</i>	lei			32 163,87
		Total Фрагмент 4 Блок A5 Inclusiv salariu				32 163,87 8 010,15
		<i>Total</i>	lei			111 966,81
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			6 792,46
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			3 346,42
		<i>Total</i>				122 105,69
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			12 210,57
		<i>Total</i>				134 316,26
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			5 372,65
		<i>Total</i>				139 688,91

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			27 937,78
		Total Lucrari tehnice sanitare Inclusiv salariu				167 626,69 28 301,91

		Total	lei	167 626,69
		Total deviz: Inclusiv salariu		167 626,69 28 301,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea teritoriului, reparație capitală a
ancaperilor existente în blocul A, A5 și
A6 (blocurile sanitare, etajul-
2), termoizolarea peretilor exterioari a
L.T. "G. Cosbuc" bd. Larisa, 3 m. Balti (22-
12-RAC)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta2000

Deviz local de resurse № 2-1-2

Rețele interioare de alimentare cu apă și canalizarea

Valoarea de deviz 167 626,69 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,72	72,00	699,84
2.	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	370,672	72,00	26 688,38
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,69	72,00	913,68
		Total manopera				28 301,91

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	350,00	9,45
2.	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	350,00	22,68
3.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,252	50,00	12,60
4.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,27	50,00	13,50
5.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,04	48,00	385,92
6.	251330733620420	Шланг полиэтиленовый для пол.крана Ду=15мм	m	20,00	15,00	300,00
7.	2521216700210051	Teava din PVC pt. canalizare d=50mm	m	35,52	22,92	814,11
8.	2521216700210101	Teava din PVC pt. canalizare d=100mm	m	40,706	59,79	2 433,79
9.	252121670054015	Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10	m	57,834	18,00	1 041,01
10.	252121670054020	Труба полипропиленовая PPRC d 20 мм PN10	m	11,781	26,00	306,31
11.	252121670054025	Труба полипропиленовая PPRC d 25 мм PN10	m	10,502	38,00	399,07
12.	252315671223100110	Прочистка d=100 мм	buc	3,075	30,00	92,25
13.	252315671223100111	Прочистка d= 50 мм	buc	3,12	20,00	62,40
14.	25231567122310100	Крестовина 45° 100x100x100 мм	buc	4,10	36,00	147,60
15.	25231567122310101	Тройник 100x100 мм	buc	22,55	25,83	582,47
16.	25231567122310151	Тройник 100x50 мм	buc	5,125	28,00	143,50
17.	25231567122310153	Тройник 45° 100x50 мм	buc	6,15	38,00	233,70

18.	25231567122310154	Тройник 45° 50x50 мм	buc	2,08	18,00	37,44
19.	25231567122310201	Тройник 45° 100x100 мм	buc	3,075	27,00	83,02
20.	252315671224531	Отвод d= 50 мм	buc	12,48	12,50	156,00
21.	252315671224532	Отвод d= 100 мм	buc	9,225	22,30	205,72
22.	252315671224542	Переход d=100x50 мм	buc	3,075	25,00	76,88
23.	26221024380001	Умывальник керамический	buc	7,247	750,00	5 435,06
24.	26221024427601	Унитаз керамический с косым выпуском и смывным бачком	buc	15,605	2 450,00	38 231,02
25.	26221024427602	Унитаз керамический детский с косым выпуском и смывным бачком	buc	6,242	2 150,00	13 419,87
26.	26221024513001	Pisoar din portelan sanitar cu sifon pt. pisoar	buc	5,151	1 012,50	5 215,39
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,91	2,20	19,60
28.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	17,433	2,20	38,35
29.	2652102100713	Var pasta	m3	0,003	1 850,00	5,00
30.	28745698711515	Тройник PPRC 15x15	buc	30,00	5,00	150,00
31.	28745698711516	Уголок PPRC 90гр. d=15mm	buc	22,00	2,50	55,00
32.	28745698711517	Уголок PPRC 90гр. d=20mm	buc	5,00	3,30	16,50
33.	28745698712015	Тройник PPRC 20x15	buc	1,00	3,50	3,50
34.	28745698712016	Переход PPRC 20x15	buc	6,00	3,00	18,00
35.	28745698712515	Тройник PPRC 25x15	buc	1,00	3,80	3,80
36.	28745698712520	Крестовина PPRC 25x2 PPRC 25x20	buc	2,00	6,50	13,00
37.	28745698712521	Тройник PPRC 25x20	buc	2,00	4,50	9,00
38.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	7,175	150,00	1 076,25
39.	28751142029055	Трап чугунный d=50 мм	buc	6,30	125,00	787,50
40.	28751173242591	Кран поливочный Ду=15мм	buc	4,06	85,00	345,10
41.	287527420100015	Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=15мм	buc	43,86	75,00	3 289,50
42.	287527420100020	Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=20мм	buc	6,12	155,00	948,60
43.	287527420100025	Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=25mm	buc	3,06	215,00	657,90
44.	287527420404015	Крепления трубопровода d15mm	buc	36,00	15,00	540,00
45.	287527420404020	Крепления трубопровода d20mm	buc	12,00	18,00	216,00
46.	287527420404025	Крепления трубопровода d25mm	buc	6,00	21,00	126,00
47.	29131242020701	Водоразборный кран для умывальника Ду 15мм	buc	8,04	650,00	5 226,00
48.	33206346255501	Вентиляционный клапан HL 900N Ду 100	buc	1,00	75,00	75,00
49.	33206346255502	Вентиляционный клапан HL 900N Ду 50	buc	4,00	45,00	180,00
		Total materiale de construcții				83 660,39

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,09	5,00	0,45
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,27	15,00	4,05
		Total utilaje de construcții				4,51

Total	lei	139 688,91
TVA	20%	27 937,78

Total	lei	167 626,69
-------	-----	------------

Total deviz: **167 626,69**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Amenajarea teritoriului, reparație capitală a
ancaperilor existente în blocul A, A5 și A6 (blocurile
sanitare, etajul-2), termoizolarea peretilor exterioari a
L.T. "G. Cosbuc" bd. Larisa, 3 m. Balti (22-12-RAC)**

Investitor DITS al primăriei mun. Balti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări tehnice sanitare				
		1.1. Фрагмент 1 Блок А				
		1.1.1. Водопровод В1				
1	SD07B	Robinet de trecere cu ventil și mufa, cu sau fără descarcare, pentru teava din oțel, având diametrul de 3/4" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=20mm)	buc			175,38 17,28
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2400	72,00	17,28
	287527420100020	Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=20mm	buc	1,0000	155,00	158,10
2	SD07A	Robinet de trecere cu ventil și mufa, cu sau fără descarcare, pentru teava din oțel, având diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=15mm)	buc			89,46 12,96
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1800	72,00	12,96
	287527420100015	Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=15mm	buc	1,0000	75,00	76,50
3	Pretul firmei	Шланг полиэтиленовый для пол.крана Ду=15mm	m			15,00 0,00
	251330733620420	Шланг полиэтиленовый для пол.крана Ду=15mm	m	1,0000	15,00	15,00
4	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinată prin lipire în conducte de legătură în obiecte sanitare, la clădiri de locuit și social-culturale, având diametrul de 20 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 20 мм PN10)	m			146,64 118,80
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,6500	72,00	118,80
	252121670054020	Труба полипропиленовая PPRC d 20 мм PN10	m	1,0200	26,00	27,85
5	SA09A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinată prin lipire în conducte de legătură în obiecte sanitare, la clădiri de locuit și social-culturale, având diametrul de 16 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10)	m			116,48 97,20
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,3500	72,00	97,20
	252121670054015	Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10	m	1,0200	18,00	19,28
6	SA09A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinată prin lipire în conducte de legătură în obiecte sanitare, la clădiri de locuit și social-culturale, având diametrul de 16 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10 в штробе пола)	m			116,47 97,20
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,3500	72,00	97,20
	252121670054015	Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10	m	1,0200	18,00	19,28
7	SF02A	Efectuarea probei de funcționare a instalației de apă rece executată cu conducte de oțel, zincate, pentru instalații, sudate longitudinal, având diametrul de 3/8"-2"	10 m			7,20 7,20
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1000	72,00	7,20
8	SF05C	Spălarea instalației de apă rece sau caldă, executată din tevi din material plastic, având	m			3,60

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 20-75 mm				3,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	72,00	3,60
9	Pretul firmei	Крестовина PPRC 25x20	buc			6,50
						0,00
	28745698712520	Крестовина PPRC 25x2 PPRC 25x20	buc	1,0000	6,50	6,50
10	Pretul firmei	Тройник PPRC 20x15	buc			3,50
						0,00
	28745698712015	Тройник PPRC 20x15	buc	1,0000	3,50	3,50
11	Pretul firmei	Тройник PPRC 15x15	buc			5,00
						0,00
	28745698711515	Тройник PPRC 15x15	buc	1,0000	5,00	5,00
12	Pretul firmei	Переход PPRC 20x15	buc			3,00
						0,00
	28745698712016	Переход PPRC 20x15	buc	1,0000	3,00	3,00
13	Pretul firmei	Уголок PPRC 90гр. d=15mm	buc			2,50
						0,00
	28745698711516	Уголок PPRC 90гр. d=15mm	buc	1,0000	2,50	2,50
14	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Водоразборный кран для умывальника Ду 15мм)	buc			777,09
						75,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	72,00	75,60
	29131242020701	Водоразборный кран для умывальника Ду 15мм	buc	1,0000	650,00	653,25
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	48,00	48,24
15	SD18A прим	Hidrant de gradina, montat in pamint cu diametrul de 1/ 2" - 1"(Кран поливочный Ду=15мм)	buc			352,68
						266,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,7000	72,00	266,40
	28751173242591	Кран поливочный Ду=15мм	buc	1,0000	85,00	86,28
16	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1" (Крепления трубопровода d20mm)	buc			43,11
						23,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	72,00	23,76
	287527420404020	Крепления трубопровода d20mm	buc	1,0000	18,00	18,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	50,00	0,25
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,20	0,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
17	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4" (Крепления трубопровода d15mm)	buc			37,23
						20,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	72,00	20,88
	287527420404015	Крепления трубопровода d15mm	buc	1,0000	15,00	15,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	50,00	0,25
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,20	0,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
18	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc			28,80
						28,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	72,00	2,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	72,00	26,64
19	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах известково-цементным раствором, после установок или укреплений)	buc			32,37
						30,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	72,00	23,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,20	0,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 850,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.1.2. Канализация K1				

1	2	3	4	5	6	7
20	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton(Умывальник керамический с сифоном)	buc			1 077,79 147,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	72,00	147,60
	26221024380001	Умывальник керамический	buc	1,0100	750,00	776,44
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	150,00	153,75
21	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический с косым выпуском и смывным бачком)	buc			2 851,14 302,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	72,00	302,40
	26221024427601	Унитаз керамический с косым выпуском и смывным бачком	buc	1,0100	2 450,00	2 548,74
22	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический детский с косым выпуском и смывным бачком)	buc			2 539,05 302,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	72,00	302,40
	26221024427602	Унитаз керамический детский с косым выпуском и смывным бачком	buc	1,0100	2 150,00	2 236,64
23	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Трап чугунный d=50 мм)	buc			193,36 59,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	72,00	59,76
	28751142029055	Трап чугунный d=50 мм	buc	1,0000	125,00	131,25
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,20	0,25
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	50,00	2,10
24	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			66,43 41,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	72,00	41,76
	2521216700210051	Teava din PVC pt. canalizare d=50mm	m	1,0300	22,92	24,67
25	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Teava de canalizare din polipropilena d=100mm)	m			115,89 51,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	72,00	51,84
	2521216700210101	Teava din PVC pt. canalizare d=100mm	m	1,0300	59,79	64,05
26	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5,76 5,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	72,00	5,76
27	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Крестовина 45° 100x100x100 мм)	buc			76,50 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	25231567122310100	Крестовина 45° 100x100x100 мм	buc	1,0000	36,00	36,90
28	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 100x100 мм)	buc			66,08 39,60

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	25231567122310101	Тройник 100x100 мм	buc	1,0000	25,83	26,48
29	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 100x50 мм)	buc			68,30 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	25231567122310151	Тройник 100x50 мм	buc	1,0000	28,00	28,70
30	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Отвод d= 50 мм)	buc			41,80 28,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	72,00	28,80
	252315671224531	Отвод d= 50 мм	buc	1,0000	12,50	13,00
31	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Отвод d=100 мм)	buc			62,46 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	252315671224532	Отвод d= 100 мм	buc	1,0000	22,30	22,86
32	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Переход d=100x50 мм)	buc			65,23 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	252315671224542	Переход d=100x50 мм	buc	1,0000	25,00	25,62
33	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 45° 100x100 мм)	buc			67,28 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	25231567122310201	Тройник 45° 100x100 мм	buc	1,0000	27,00	27,68
34	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 45° 100x50 мм)	buc			78,55 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	25231567122310153	Тройник 45° 100x50 мм	buc	1,0000	38,00	38,95
35	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Прочистка d=100 мм)	buc			70,35 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	252315671223100110	Прочистка d=100 мм	buc	1,0000	30,00	30,75
36	SB27A прим	Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm (Вентиляционный клапан HL 900N Ду 100)	buc			115,32 40,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	72,00	40,32
	33206346255501	Вентиляционный клапан HL 900N Ду 100	buc	1,0000	75,00	75,00
37	SB27A прим	Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm (Вентиляционный клапан HL 900N Ду 50)	buc			85,32 40,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	72,00	40,32
	33206346255502	Вентиляционный клапан HL 900N Ду 50	buc	1,0000	45,00	45,00
38	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton	buc			28,80

1	2	3	4	5	6	7
		simplu pina la 15 cm grosime				28,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	72,00	2,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	72,00	26,64
39	RpCU07B	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			32,37 30,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	72,00	23,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,20	0,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 850,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.2. Фрагмент 2 Блок А				
		1.2.1. Водопровод В1				
40	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=25mm)	buc			240,18 20,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	72,00	20,88
	287527420100025	Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=25mm	buc	1,0000	215,00	219,30
41	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=20mm)	buc			175,38 17,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	72,00	17,28
	287527420100020	Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=20mm	buc	1,0000	155,00	158,10
42	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=15mm)	buc			89,46 12,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	72,00	12,96
	287527420100015	Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=15mm	buc	1,0000	75,00	76,50
43	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Водоразборный кран для умывальника Ду 15mm)	buc			777,09 75,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	72,00	75,60
	29131242020701	Водоразборный кран для умывальника Ду 15mm	buc	1,0000	650,00	653,25
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	48,00	48,24
44	Pretul firmei	Шланг полиэтиленовый для пол.крана Ду=15mm	m			15,00 0,00
	251330733620420	Шланг полиэтиленовый для пол.крана Ду=15mm	m	1,0000	15,00	15,00
45	SA09C	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 25 мм PN10)	m			184,31 144,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	72,00	144,00
	252121670054025	Труба полипропиленовая PPRC d 25 мм PN10	m	1,0200	38,00	40,31
46	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 20 мм PN10)	m			146,65 118,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	72,00	118,80
	252121670054020	Труба полипропиленовая PPRC d 20 мм PN10	m	1,0200	26,00	27,85
47	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 20 мм PN10 в штробе пола)	m			146,65 118,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	72,00	118,80
	252121670054020	Труба полипропиленовая PPRC d 20 мм PN10	m	1,0200	26,00	27,85
48	SA09A	Teava din policlorura de vinil, tip greu,	m			116,48

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 16 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10)				97,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3500	72,00	97,20
	252121670054015	Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10	m	1,0200	18,00	19,28
49	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			7,20 7,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	72,00	7,20
50	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3,60 3,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	72,00	3,60
51	Pretul firmei	Тройник PPRC 25x15	buc			3,80 0,00
	28745698712515	Тройник PPRC 25x15	buc	1,0000	3,80	3,80
52	Pretul firmei	Тройник PPRC 25x20	buc			4,50 0,00
	28745698712521	Тройник PPRC 25x20	buc	1,0000	4,50	4,50
53	Pretul firmei	Переход PPRC 20x15	buc			3,00 0,00
	28745698712016	Переход PPRC 20x15	buc	1,0000	3,00	3,00
54	Pretul firmei	Тройник PPRC 15x15	buc			5,00 0,00
	28745698711515	Тройник PPRC 15x15	buc	1,0000	5,00	5,00
55	Pretul firmei	Уголок PPRC 90гр. d=20mm	buc			3,30 0,00
	28745698711517	Уголок PPRC 90гр. d=20mm	buc	1,0000	3,30	3,30
56	Pretul firmei	Уголок PPRC 90гр. d=15mm	buc			2,50 0,00
	28745698711516	Уголок PPRC 90гр. d=15mm	buc	1,0000	2,50	2,50
57	SD18A прим	Hidrant de gradina, montat in pamint cu diametrul de 1/ 2" - 1"(Кран поливочный Ду=15мм)	buc			352,68 266,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,7000	72,00	266,40
	28751173242591	Кран поливочный Ду=15мм	buc	1,0000	85,00	86,28
58	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1" (Крепления трубопровода d25mm)	buc			46,11 23,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	72,00	23,76
	287527420404025	Крепления трубопровода d25mm	buc	1,0000	21,00	21,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	50,00	0,25
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,20	0,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
59	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1" (Крепления трубопровода d20mm)	buc			43,11 23,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	72,00	23,76
	287527420404020	Крепления трубопровода d20mm	buc	1,0000	18,00	18,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	50,00	0,25
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,20	0,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
60	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4" (Крепления трубопровода d15mm)	buc			37,23 20,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	72,00	20,88
	287527420404015	Крепления трубопровода d15mm	buc	1,0000	15,00	15,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	50,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,20	0,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
61	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc			28,80 28,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	72,00	2,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	72,00	26,64
62	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах известково-цементным раствором, после установок или укреплений)	buc			32,37 30,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	72,00	23,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,20	0,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 850,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.2.2. Канализация K1				
63	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton(Умывальник керамический с сифоном)	buc			1 077,79 147,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	72,00	147,60
	26221024380001	Умывальник керамический	buc	1,0100	750,00	776,44
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	150,00	153,75
64	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический с косым выпуском и смывным бачком)	buc			2 851,14 302,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	72,00	302,40
	26221024427601	Унитаз керамический с косым выпуском и смывным бачком	buc	1,0100	2 450,00	2 548,74
65	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический детский с косым выпуском и смывным бачком)	buc			2 539,05 302,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	72,00	302,40
	26221024427602	Унитаз керамический детский с косым выпуском и смывным бачком	buc	1,0100	2 150,00	2 236,64
66	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар керамический с сифоном)	buc			1 205,08 162,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	72,00	162,00
	26221024513001	Pisoar din portelan sanitar cu sifon pt. pisoar	buc	1,0100	1 012,50	1 043,08
67	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Трап чугунный d=50 мм)	buc			193,36 59,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	72,00	59,76
	28751142029055	Трап чугунный d=50 мм	buc	1,0000	125,00	131,25
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,20	0,25
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	50,00	2,10
68	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			66,43 41,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	72,00	41,76
	2521216700210051	Teava din PVC pt. canalizare d=50mm	m	1,0300	22,92	24,67
69	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Teava de	m			115,89 51,84

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare din polipropilena d=100mm)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	72,00	51,84
	252121670021010 1	Teava din PVC pt. canalizare d=100mm	m	1,0300	59,79	64,05
70	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5,76 5,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	72,00	5,76
71	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Крестовина 45° 100x100x100 мм)	buc			76,50 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	252315671223101 00	Крестовина 45° 100x100x100 мм	buc	1,0000	36,00	36,90
72	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 100x100 мм)	buc			66,07 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	252315671223101 01	Тройник 100x100 мм	buc	1,0000	25,83	26,48
73	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Отвод d= 50 мм)	buc			41,80 28,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	72,00	28,80
	252315671224531	Отвод d= 50 мм	buc	1,0000	12,50	13,00
74	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 45° 100x50 мм)	buc			78,55 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	252315671223101 53	Тройник 45° 100x50 мм	buc	1,0000	38,00	38,95
75	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Тройник 45° 50x50 мм)	buc			47,52 28,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	72,00	28,80
	252315671223101 54	Тройник 45° 50x50 мм	buc	1,0000	18,00	18,72
76	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Прочистка d= 50 мм)	buc			49,60 28,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	72,00	28,80
	252315671223100 111	Прочистка d= 50 мм	buc	1,0000	20,00	20,80
77	SB27A прим	Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm (Вентиляционный клапан HL 900N Ду 50)	buc			85,32 40,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	72,00	40,32
	33206346255502	Вентиляционный клапан HL 900N Ду 50	buc	1,0000	45,00	45,00
78	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc			28,80 28,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	72,00	2,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	72,00	26,64
79	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			32,37

1	2	3	4	5	6	7
						30,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	72,00	23,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,20	0,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 850,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.3. Фрагмент 3 Блок А6				
		1.3.1. Водопровод В1				
80	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=25mm)	buc			240,18 20,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	72,00	20,88
	287527420100025	Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=25mm	buc	1,0000	215,00	219,30
81	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=20mm)	buc			175,38 17,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	72,00	17,28
	287527420100020	Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=20mm	buc	1,0000	155,00	158,10
82	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=15mm)	buc			89,46 12,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	72,00	12,96
	287527420100015	Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=15mm	buc	1,0000	75,00	76,50
83	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Водоразборный кран для умывальника Ду 15mm)	buc			777,09 75,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	72,00	75,60
	29131242020701	Водоразборный кран для умывальника Ду 15mm	buc	1,0000	650,00	653,25
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	48,00	48,24
84	Pretul firmei	Шланг полиэтиленовый для пол.крана Ду=15mm	m			15,00 0,00
	251330733620420	Шланг полиэтиленовый для пол.крана Ду=15mm	m	1,0000	15,00	15,00
85	SA09C	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 25 мм PN10)	m			184,31 144,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	72,00	144,00
	252121670054025	Труба полипропиленовая PPRC d 25 мм PN10	m	1,0200	38,00	40,31
86	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 20 мм PN10)	m			146,65 118,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	72,00	118,80
	252121670054020	Труба полипропиленовая PPRC d 20 мм PN10	m	1,0200	26,00	27,85
87	SA09A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 16 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10)	m			116,48 97,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3500	72,00	97,20
	252121670054015	Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10	m	1,0200	18,00	19,28
88	SA09A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 16 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10 в штробе пола)	m			116,48 97,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3500	72,00	97,20

1	2	3	4	5	6	7
	252121670054015	Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10	m	1,0200	18,00	19,28
89	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			7,20 7,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	72,00	7,20
90	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3,60 3,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	72,00	3,60
91	SD18A прим	Hidrant de gradina, montat in pamint cu diametrul de 1/ 2" - 1"(Кран поливочный Ду=15мм)	buc			352,68 266,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,7000	72,00	266,40
	28751173242591	Кран поливочный Ду=15мм	buc	1,0000	85,00	86,28
92	Pretul firmei	Тройник PPRC 25x20	buc			4,50 0,00
	28745698712521	Тройник PPRC 25x20	buc	1,0000	4,50	4,50
93	Pretul firmei	Переход PPRC 20x15	buc			3,00 0,00
	28745698712016	Переход PPRC 20x15	buc	1,0000	3,00	3,00
94	Pretul firmei	Тройник PPRC 15x15	buc			5,00 0,00
	28745698711515	Тройник PPRC 15x15	buc	1,0000	5,00	5,00
95	Pretul firmei	Уголок PPRC 90гр. d=20mm	buc			3,30 0,00
	28745698711517	Уголок PPRC 90гр. d=20mm	buc	1,0000	3,30	3,30
96	Pretul firmei	Уголок PPRC 90гр. d=15mm	buc			2,50 0,00
	28745698711516	Уголок PPRC 90гр. d=15mm	buc	1,0000	2,50	2,50
97	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1" (Крепления трубопровода d25mm)	buc			46,11 23,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	72,00	23,76
	287527420404025	Крепления трубопровода d25mm	buc	1,0000	21,00	21,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	50,00	0,25
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,20	0,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
98	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1" (Крепления трубопровода d20mm)	buc			43,11 23,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	72,00	23,76
	287527420404020	Крепления трубопровода d20mm	buc	1,0000	18,00	18,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	50,00	0,25
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,20	0,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
99	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4" (Крепления трубопровода d15mm)	buc			37,23 20,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	72,00	20,88
	287527420404015	Крепления трубопровода d15mm	buc	1,0000	15,00	15,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	50,00	0,25
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,20	0,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
100	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc			28,80 28,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	72,00	2,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	72,00	26,64
101	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			32,45

1	2	3	4	5	6	7
		(Заделка отверстий в стенах известково-цементным раствором, после установок или укреплений)				30,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	72,00	23,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,20	0,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 850,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		1.3.2. Канализация K1				
102	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton(Умывальник керамический с сифоном)	buc			1 077,79 147,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	72,00	147,60
	26221024380001	Умывальник керамический	buc	1,0100	750,00	776,44
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	150,00	153,75
103	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический с косым выпуском и смывным бачком)	buc			2 851,14 302,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	72,00	302,40
	26221024427601	Унитаз керамический с косым выпуском и смывным бачком	buc	1,0100	2 450,00	2 548,74
104	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический детский с косым выпуском и смывным бачком)	buc			2 539,04 302,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	72,00	302,40
	26221024427602	Унитаз керамический детский с косым выпуском и смывным бачком	buc	1,0100	2 150,00	2 236,64
105	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Трап чугунный d=50 мм)	buc			193,36 59,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	72,00	59,76
	28751142029055	Трап чугунный d=50 мм	buc	1,0000	125,00	131,25
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,20	0,25
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	50,00	2,10
106	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			66,43 41,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	72,00	41,76
	2521216700210051	Teava din PVC pt. canalizare d=50mm	m	1,0300	22,92	24,67
107	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Teava de canalizare din polipropilena d=100mm)	m			115,89 51,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	72,00	51,84
	2521216700210101	Teava din PVC pt. canalizare d=100mm	m	1,0300	59,79	64,05
108	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5,76 5,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	72,00	5,76
109	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie)	buc			76,50

1	2	3	4	5	6	7
		din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Крестовина 45° 100x100x100 мм)				39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	25231567122310100	Крестовина 45° 100x100x100 мм	buc	1,0000	36,00	36,90
110	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 100x100 мм)	buc			66,08 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	25231567122310101	Тройник 100x100 мм	buc	1,0000	25,83	26,48
111	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 100x50 мм)	buc			68,30 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	25231567122310151	Тройник 100x50 мм	buc	1,0000	28,00	28,70
112	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Отвод d= 50 мм)	buc			41,80 28,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	72,00	28,80
	252315671224531	Отвод d= 50 мм	buc	1,0000	12,50	13,00
113	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Отвод d=100 мм)	buc			62,46 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	252315671224532	Отвод d= 100 мм	buc	1,0000	22,30	22,86
114	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Переход d=100x50 мм)	buc			65,23 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	252315671224542	Переход d=100x50 мм	buc	1,0000	25,00	25,62
115	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 45° 100x100 мм)	buc			67,28 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	25231567122310201	Тройник 45° 100x100 мм	buc	1,0000	27,00	27,68
116	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 45° 100x50 мм)	buc			78,55 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	25231567122310153	Тройник 45° 100x50 мм	buc	1,0000	38,00	38,95
117	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Прочистка d=100 мм)	buc			70,35 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	252315671223100110	Прочистка d=100 мм	buc	1,0000	30,00	30,75
118	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Прочистка d= 50 мм)	buc			49,60 28,80

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	72,00	28,80
	252315671223100111	Прочистка d= 50 мм	buc	1,0000	20,00	20,80
119	SB27A прим	Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm (Вентиляционный клапан HL 900N Ду 50)	buc			85,32 40,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	72,00	40,32
	33206346255502	Вентиляционный клапан HL 900N Ду 50	buc	1,0000	45,00	45,00
120	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc			28,80 28,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	72,00	2,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	72,00	26,64
121	RpCU07B	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			32,37 30,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	72,00	23,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,20	0,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 850,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.4. Фрагмент 4 Блок A5				
		1.4.1. Водопровод B1				
122	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=25mm)	buc			240,18 20,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	72,00	20,88
	287527420100025	Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=25mm	buc	1,0000	215,00	219,30
123	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=20mm)	buc			175,38 17,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	72,00	17,28
	287527420100020	Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=20мм	buc	1,0000	155,00	158,10
124	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=15mm)	buc			89,46 12,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	72,00	12,96
	287527420100015	Вентиль запорный муфтовый бронзовый d=15мм	buc	1,0000	75,00	76,50
125	Pretul firmei	Шланг полиэтиленовый для пол.крана Ду=15мм	m			15,00 0,00
	251330733620420	Шланг полиэтиленовый для пол.крана Ду=15мм	m	1,0000	15,00	15,00
126	SA09C	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 25 мм PN10)	m			184,31 144,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	72,00	144,00
	252121670054025	Труба полипропиленовая PPRC d 25 мм PN10	m	1,0200	38,00	40,31
127	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 20 мм PN10)	m			146,65 118,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	72,00	118,80
	252121670054020	Труба полипропиленовая PPRC d 20 мм PN10	m	1,0200	26,00	27,85
128	SA09A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 16 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10)	m			116,48 97,20

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3500	72,00	97,20
	252121670054015	Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10	m	1,0200	18,00	19,28
129	SA09A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 16 mm (Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10 в штробе пола)	m			116,48 97,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3500	72,00	97,20
	252121670054015	Труба полипропиленовая PPRC d 15 мм PN10	m	1,0200	18,00	19,28
130	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			7,20 7,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	72,00	7,20
131	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3,60 3,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	72,00	3,60
132	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Водоразборный кран для умывальника Ду 15мм)	buc			777,09 75,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	72,00	75,60
	29131242020701	Водоразборный кран для умывальника Ду 15мм	buc	1,0000	650,00	653,25
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	48,00	48,24
133	Pretul firmei	Тройник PPRC 25x20	buc			6,50 0,00
	28745698712520	Крестовина PPRC 25x2 PPRC 25x20	buc	1,0000	6,50	6,50
134	Pretul firmei	Переход PPRC 20x15	buc			3,00 0,00
	28745698712016	Переход PPRC 20x15	buc	1,0000	3,00	3,00
135	Pretul firmei	Тройник PPRC 15x15	buc			5,00 0,00
	28745698711515	Тройник PPRC 15x15	buc	1,0000	5,00	5,00
136	Pretul firmei	Уголок PPRC 90rp. d=20mm	buc			3,30 0,00
	28745698711517	Уголок PPRC 90rp. d=20mm	buc	1,0000	3,30	3,30
137	Pretul firmei	Уголок PPRC 90rp. d=15mm	buc			2,50 0,00
	28745698711516	Уголок PPRC 90rp. d=15mm	buc	1,0000	2,50	2,50
138	SD18A прим	Hidrant de gradina, montat in pamint cu diametrul de 1/ 2" - 1"(Кран поливочный Ду=15мм)	buc			352,68 266,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,7000	72,00	266,40
	28751173242591	Кран поливочный Ду=15мм	buc	1,0000	85,00	86,28
139	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1" (Крепления трубопровода d25mm)	buc			46,11 23,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	72,00	23,76
	287527420404025	Крепления трубопровода d25mm	buc	1,0000	21,00	21,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	50,00	0,25
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,20	0,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
140	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1" (Крепления трубопровода d20mm)	buc			43,11 23,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	72,00	23,76
	287527420404020	Крепления трубопровода d20mm	buc	1,0000	18,00	18,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	50,00	0,25
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,20	0,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42

1	2	3	4	5	6	7
141	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" (Крепления трубопровода d15mm)	buc			37,23 20,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	72,00	20,88
	287527420404015	Крепления трубопровода d15mm	buc	1,0000	15,00	15,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	50,00	0,25
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,20	0,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
142	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc			28,80 28,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	72,00	2,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	72,00	26,64
143	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах известково-цементным раствором, после установок или укреплений)	buc			32,45 30,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	72,00	23,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,20	0,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 850,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		1.4.2. Канализация K1				
144	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton(Умывальник керамический с сифоном)	buc			1 077,79 147,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	72,00	147,60
	26221024380001	Умывальник керамический	buc	1,0100	750,00	776,44
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	150,00	153,75
145	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический с косым выпуском и смывным бачком)	buc			2 851,14 302,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	72,00	302,40
	26221024427601	Унитаз керамический с косым выпуском и смывным бачком	buc	1,0100	2 450,00	2 548,74
146	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический детский с косым выпуском и смывным бачком)	buc			2 539,04 302,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	72,00	302,40
	26221024427602	Унитаз керамический детский с косым выпуском и смывным бачком	buc	1,0100	2 150,00	2 236,64
147	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар керамический с сифоном)	buc			1 205,08 162,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	72,00	162,00
	26221024513001	Pisoar din portelan sanitar cu sifon pt. pisoar	buc	1,0100	1 012,50	1 043,08
148	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Трап чугунный d=50 мм)	buc			193,36 59,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	72,00	59,76
	28751142029055	Трап чугунный d=50 мм	buc	1,0000	125,00	131,25
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,20	0,25
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	50,00	2,10
149	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire,	m			66,43

1	2	3	4	5	6	7
		montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm				41,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	72,00	41,76
	252121670021005 1	Teava din PVC pt. canalizare d=50mm	m	1,0300	22,92	24,67
150	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Teava de canalizare din polipropilena d=100mm)	m			115,89 51,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	72,00	51,84
	252121670021010 1	Teava din PVC pt. canalizare d=100mm	m	1,0300	59,79	64,05
151	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5,76 5,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	72,00	5,76
152	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Крестовина 45° 100x100x100 мм)	buc			76,50 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	252315671223101 00	Крестовина 45° 100x100x100 мм	buc	1,0000	36,00	36,90
153	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 100x100 мм)	buc			66,08 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	252315671223101 01	Тройник 100x100 мм	buc	1,0000	25,83	26,48
154	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 100x50 мм)	buc			68,30 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	252315671223101 51	Тройник 100x50 мм	buc	1,0000	28,00	28,70
155	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Отвод d= 50 мм)	buc			41,80 28,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	72,00	28,80
	252315671224531	Отвод d= 50 мм	buc	1,0000	12,50	13,00
156	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Отвод d=100 мм)	buc			62,46 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	252315671224532	Отвод d= 100 мм	buc	1,0000	22,30	22,86
157	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Переход d=100x50 мм)	buc			65,23 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	252315671224542	Переход d=100x50 мм	buc	1,0000	25,00	25,62
158	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 45° 100x100 мм)	buc			67,28 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	252315671223102	Тройник 45° 100x100 мм	buc	1,0000	27,00	27,68

1	2	3	4	5	6	7
	01					
159	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Тройник 45° 100х50 мм)	buc			78,55 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	25231567122310153	Тройник 45° 100х50 мм	buc	1,0000	38,00	38,95
160	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Прочистка d=100 мм)	buc			70,35 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	72,00	39,60
	252315671223100110	Прочистка d=100 мм	buc	1,0000	30,00	30,75
161	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Прочистка d= 50 мм)	buc			49,60 28,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	72,00	28,80
	252315671223100111	Прочистка d= 50 мм	buc	1,0000	20,00	20,80
162	SB27A прим	Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm (Вентиляционный клапан HL 900N Ду 50)	buc			85,32 40,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	72,00	40,32
	33206346255502	Вентиляционный клапан HL 900N Ду 50	buc	1,0000	45,00	45,00
163	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc			28,80 28,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	72,00	2,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	72,00	26,64
164	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			32,37 30,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	72,00	23,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,20	0,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 850,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.